
UCHWAŁA NR XV.120.2025 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do Zakładu Komunalnego w Halinowie Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „f” i lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ l. 

1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Zakładu Komunalnego w Halinowie Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci środków trwałych celem objęcia nowych 
udziałów. 

2. Wykaz środków trwałych stanowiących przedmiot aportu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się łączną wartość netto wnoszonego aportu wymienionego w ust. 1 na kwotę 868 438,18 zł 
(słownie: osiemset sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta trzydzieści osiem złotych i 18/100 gr.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 

Id: 33CED3C5-3DD4-4986-87A0-6A5C5D82CD18. Uchwalony



Załącznik nr 1                                          

do Uchwały Nr 

XV.120.2025 Rady 

Miejskiej w Halinowie                               

z dnia 22 maja 2025 r. 

LP Nazwa zadania Rodzaj środka trwałego Ilość Kwota netto VAT Kwota brutto

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm 110,00

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 160 mm 4,30

Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm 1,00

Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm 1,00

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm 

SN 8
145.40

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 160 mm 

SN 8
4,40

Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm 1,00

Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 600 mm 1,00

Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 425 mm 3,00

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm 

SN 8
34,20

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 160 mm 

SN 8
11,50

Kanały z rur PE 100 SDR 11 fi 110 25,10

Kanały z rur PE 100 SDR 11 fi 90 2,80

Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm 1,00

Studnie zaworowe o średnicy 800 mm wraz z 

wyposażeniem 
1,00

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm 

SN 8
82,00

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 160 mm 

SN 8
61,50

Kanały z rur PE 100 SDR 11 fi 110 128,10

Kanały z rur PE 100 SDR 11 fi 90 7,50

Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm 3,00

Studnie rewizyjne o śr. 425mm 3,00

Studnie zaworowe o średnicy 800 mm wraz z 

wyposażeniem 
3,00

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm 

SN 8
211,00

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 160 mm 

SN 8
40,00

Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm 3,00

Studnie rewizyjne o śr. 425 mm 2,00

Studnie rewizyjne o śr. 600 mm 2,00

Sieć wodociągowa o śr.  110 mm 679,00

Sieć wodociągowa o śr.  110 mm 6,00

Hydranty przeciw pożarowe nadziemne Dn 80 6,00

868 438,18 zł 199 740,77 zł 1 068 178,95 zł

6.
Budowa sieci wodociągowej w ul. Szlacheckiej oraz przyległych 

w m. Józefin
125 947,23 zł 28 967,86 zł 154 915,09 zł

60 745,53 zł 13 971,47 zł 74 717,00 zł

5.

Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Halinów Zadanie nr 

35.2 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w działce nr ew. 

220/8, 220/9, 1127, 1128 obręb 0007 w miejscowości Długa 

Szlachecka w gminie Halinów.

184 221,06 zł 42 370,84 zł 226 591,90 zł

4.

Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Halinów Zadanie nr 

37.3 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w działce nr ew. 

800/10, 804 obręb 0010 w miejscowości Hipolitowie w gminie 

Halinów

163 299,43 zł 37 558,87 zł 200 858,30 zł

Razem

248 868,18 zł 57 239,68 zł 306 107,86 zł1.

Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Halinów Zadanie nr 

35.1 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w działce nr ew. 

261, 200/4, 200/3 obręb 0007 w miejscowości Długa Szlachecka 

w gminie Halinów

2.

Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Halinów Zadanie nr 

42.4  Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w 

działce nr ew. 125/1 obręb 0012 w miejscowości Kazimierów w 

gminie Halinów

85 356,75 zł 19 632,05 zł 104 988,80 zł

3.

Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Halinów Zadanie nr 

37.2 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w działce nr ew. 

398/11 obręb 0010 w miejscowości Hipolitów w gminie Halinów

Id: 33CED3C5-3DD4-4986-87A0-6A5C5D82CD18. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

Wyszczególnione w załączniku nr 1 środki trwałe tj.: 
 
- Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w działce nr ew. 261, 200/4, 200/3 obręb 0007  
w miejscowości Długa Szlachecka w gminie Halinów, 
 
- Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w działce nr ew. 125/1 obręb 0012  
w miejscowości Kazimierów w gminie Halinów, 
 
- Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w działce nr ew. 398/11 obręb 0010 w miejscowości 
Hipolitów w gminie Halinów, 
 
- Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w działce nr ew. 800/10, 804 obręb 0010  
w miejscowości Hipolitowie w gminie Halinów, 
 
- Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w działce nr ew. 220/8, 220/9, 1127, 1128 obręb 0007 
w miejscowości Długa Szlachecka w gminie Halinów, 
 
- Budowa sieci wodociągowej w ul. Szlacheckiej oraz przyległych w m. Józefin. 
 
Środki te w postaci sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i podciśnieniowej 
winny być przekazane na majątek Zakładu Komunalnego w Halinowie sp. z o.o. jako podmiotu 
realizującego zadania gminy w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków.  
 
Gmina Halinów jest jedynym udziałowcem w spółce.  
 
Dokapitalizowanie Spółki nastąpi w zamian za objęcie przez Gminę Halinów nowych udziałów 
powstałych poprzez podwyższenie kapitału zakładowego w ilości 868 po 1 000,00 zł każdy  
i łącznej wartości 868 000 zł. Kwota 438,18 zł zostaje przeznaczona na kapitał zapasowy spółki.  
 
Szczegółowy opis przekazanego majątku zawarty jest w dokumentacji powykonawczej 
wykonanych odcinków sieci kanalizacyjnej sanitarnej która stanowi załącznik do protokołu 
zdawczo odbiorczego. 
  
Mając powyższe na uwadze wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 
 

 

Id: 33CED3C5-3DD4-4986-87A0-6A5C5D82CD18. Uchwalony


	UCHWAŁA NR XV.120.2025 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 22 maja 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


